
terça-feira, 24 de março de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00354 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

 
            

1 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – 

BAHIA 
CNPJ: 13.715.891/0001-04 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA 

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
 

 

 

RESULTADO DO JULGAMENTO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 090/2014. 

 

A Comissão de Pregão de Irecê/BA torna público que no dia 16 de dezembro de 2014, 

foi realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial, objetivando a Aquisição de 

Materiais Esportivos, destinados a estruturação do CEU’s (Centro de Artes e Esportes 

Unificados) do Município de Irecê-BA, antiga praça PEC, conforme especificações 

constantes no Termo de Referência, tendo como vencedora a seguinte empresa: 

TRINCA ESPORTES LTDA-ME, CNPJ nº 02.902.969/0001-83, no valor global de R$ 

18.000,00 (dezoito mil reais). 

 
 
 

Irecê/BA, 16 de dezembro de 2014. 

 
 

Maísa Neto de Oliveira  
Pregoeira 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E294200DB89647FB1B8F07F6564F767



terça-feira, 24 de março de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00354 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

 
            

2 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – 

BAHIA 
CNPJ: 13.715.891/0001-04 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA 

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
 

 
 
 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 090/2014. 

 

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos 

praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao 

Pregão Presencial nº. 090/2014, em favor da seguinte empresa: TRINCA ESPORTES 

LTDA-ME, CNPJ nº 02.902.969/0001-83, no valor global de R$ 18.000,00 (dezoito mil 

reais), cujo objeto é a Aquisição de Materiais Esportivos, destinados a estruturação do 

CEU’s (Centro de Artes e Esportes Unificados) do Município de Irecê-BA, antiga praça 

PEC, conforme especificações constantes no Termo de Referência. 

 

Irecê/BA, 17 de Dezembro de 2014. 

 

LUIZ PIMENTEL SOBRAL  

Prefeito Municipal 

 

Maísa Neto de Oliveira  
Pregoeira 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E294200DB89647FB1B8F07F6564F767



terça-feira, 24 de março de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00354 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

 
            

3 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – 

BAHIA 
CNPJ: 13.715.891/0001-04 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA 

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
 

 
 
 
 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL  Nº. 090/2014 
 
 
O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor prefeito Adjudicou os atos 

praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao 

Pregão Presencial nº. 090/2014, em favor da empresa: TRINCA ESPORTES LTDA-ME, 

CNPJ nº 02.902.969/0001-83, no valor global de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), cujo 

objeto é a Aquisição de Materiais Esportivos, destinados a estruturação do CEU’s 

(Centro de Artes e Esportes Unificados) do Município de Irecê-BA, antiga praça PEC, 

conforme especificações constantes no Termo de Referência. 

 

 
 

Irecê/BA, 17 de Dezembro de 2014. 
 
 

LUIZ PIMENTEL SOBRAL  

Prefeito Municipal 

 
 

Maísa Neto de Oliveira  
Pregoeira 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E294200DB89647FB1B8F07F6564F767



terça-feira, 24 de março de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00354 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

 
            

4 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – 

BAHIA 
CNPJ: 13.715.891/0001-04 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA 

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
 

 
 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 

 
                                                                                                                                                                                                    

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ torna público que firmou nesta data contrato nº 

788/2014 com a empresa: TRINCA ESPORTES LTDA-ME, CNPJ nº 02.902.969/0001-

83, no valor global de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). Vigência: até 31/12/2014. 

Objeto: Aquisição de Materiais Esportivos, destinados a estruturação do CEU’s (Centro 

de Artes e Esportes Unificados) do Município de Irecê-BA, antiga praça PEC, conforme 

especificações constantes no Termo de Referência. Devendo o presente Edital ser 

afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

 
Irecê/BA, 17 de Dezembro de 2014. 

 
 
 

Luiz Pimentel Sobral 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E294200DB89647FB1B8F07F6564F767


		2015-03-24T08:54:21-0300




